
 

AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA 

 

 

G:\Il mio Drive\PROVVEDITORATO al  16.06.2020\CAPITOLATI\Capitolati 2023\MEPA_T.D\GIARRATANO\KIT per ECMO\Avviso Pubblico verifica concorrenza.doc 
1 

Sede legale: Via del Vespro n.129 - 90127 Palermo 

CF e P.IVA: 05841790826 

AREA PROVVEDITORATO 
Via Toti n 76            

Tel. 091.6555500/66 

Email: area.provveditorato@policlinico.pa.it 

Pec: provveditorato@cert.policlinico.pa.it        

Web: www.policlinico.pa.it 

  

AVVISO PUBBLICO ART. 66, D LGS. N. 50/2016, PER LA VERIFICA DELL’EFFETTIVA 

SUSSISTENZA DEL PRESUPPOSTO DELL’ASSENZA DI CONCORRENZA PER 

MOTIVI TECNICI 

 

Premesso che: 

 

- L’Area Provveditorato di questa Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico Paolo 

Giaccone intende procedere, mediante procedura negoziata, senza previa indizione di gara - 

ai sensi del comma 3 lettera b) art. 63 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm. e ii, all’acquisto di n. 2 

Kit di assistenza cardiocircolatoria e polmonare per CARDIOHELP-J da utilizzarsi con 

l’apparecchiatura in noleggio c/o questa A.O.U.P., giusta Deliberazione 407 del 23/04/2021, 

per l’U.O.C. di Anestesia e Rianimazione di questa A.O.U.P., presso la Ditta Gentige Italia 

S.r.l., con sede legale via Gozzano, 14 – 20092 Cinisello Balsamo (MI), Partita IVA 

03992220966. 

- I Kit richiesti, sotto meglio dettagliati, sono necessari per il trattamento ECMO in pazienti 

con insufficienza respiratoria e/o cardiocircolatoria; 

 

Descrizione Fabbisogno annuo 

Sistema completo di circuito, ossigenatore 7 litri e campagna per 

pompa centrifuga integrati, con misurazione dei parametri 

emogasanalisi in linea, CE 30gg 

n. 2 

 

Nel caso in cui non pervengano, entro il termine delle ore 12,00 del giorno 04 maggio 2023, 

all’indirizzo PEC provveditorato@cert.policlinico.pa.it, valide controindicazioni tecniche, si riterrà 

riconosciuta la coerenza e legittimità dell’ipotesi di acquisto e dunque la possibilità di procedere - ai 

sensi del comma 3 lettera b) art. 63 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm. e ii. - all’affidamento diretto 

attraverso una procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando alla Ditta Gentige Italia 

S.r.l., con sede legale via Gozzano, 14 – 20092 Cinisello Balsamo (MI), Partita IVA 03992220966.  

 

 Il Funzionario Amministrativo 

 Dr Stefania Bongiovanni 

                                                                                          

 Prot. n. 0031853 del 20/04/2023 - UOR: SI000001

mailto:area.provveditorato@policlinico.pa.it
mailto:provveditorato@cert.policlinico.pa.it
http://www.policlinico.pa.it/
mailto:provveditorato@cert.policlinico.pa.it

